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YILLIK HEDEF TABLOSU (2023) 

HEDEFLER EYLEMLER 

A-Eğitim-Öğretimde Kalitenin Arttırılması  
 

E/A-1: Fakültemiz bölümleri arasında Çift Ana dal programları açmak 
E/A-2:  Fakültemiz bölümleri arasında Yan dal programları açmak 
E/A-3: Öğrencilerin finans bilgilerini uygulama ile geliştirebilecekleri Finansal Bilgi Uygulama 
Laboratuarının açmak ve müfredatla uyumlaştırılmak. 
E/A-4: Giresun ve çevresinde farklı sektörlerde başarılı olan girişimciler ile öğrencileri bir araya 
getiren etkinlikler düzenlemek ve bu yolla öğrencilerin motivasyonlarını arttırmak. 
E/A-5: Farklı görevlerde bulunan kamu personelleri ile öğrencileri bir araya getiren etkinlikler 
düzenlemek ve bu yolla öğrencilerin motivasyonlarını arttırmak. 
E/A-6: Çalışma hayatında olan mezunlarımız ile öğrencileri bir araya getiren etkinlikler 
düzenlemek ve bu yolla öğrencilerin motivasyonlarını arttırmak. 
E/A-7: Sürekli Eğitim Merkezi ile işbirliği yaparak, öğrencilerimizin güçlü yönlerini artıracak 
sertifika programları düzenlemek. 

B-Araştırma Geliştirme Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 

E/B-1: Fakültemiz öğretim elemanlarının ulusal ve uluslar arası organizasyonlara katılımlarını 
arttırmak.  
E/B-2: Fakültemizde araştırma alanlarının geliştirilmesi için Ekonomi-Finans araştırmaları 
merkezinin kazandırılmak. 
E/B-3:   BAP projelerinin sayısını arttırmak 
E/B-4: TÜBİTAK projelerinin sayısını arttırmak. 
E/B-5: Diğer kurum ve kuruluşlarla ortak bilimsel projeler yapmak. 
E/B-6: Fakülte dergisinin TrDizin tarafından indekslenmesinin sağlamak. 
E/B-7: Fakülte dergisinin uluslararası indeksler tarafından taranmasını sağlamak. 

C- Fakültenin Uluslararası Tanınırlığının Arttırılması 

E/C-1: Değişim Programlarıyla yurt dışındaki öğretim elemanlarının fakültemize gelmelerini 
sağlamak. 
E/C-2: Öğretim elemanlarının uluslararası yayın sayılarını arttırmak. 
E/C-3: Erasmus değişim programı kapsamında diğer ülkelerle ortaklı sayısını arttırmak.  
E/C-4: Yabancı uyruklu öğrenci sayımızın arttırılması. 
E/C-5:  Uluslararası sempozyumlar düzenlemek.  
E/C-6:   Uluslar arası etkinliklere paydaş olarak katılmak.  


